
Spigen | UAG

2022 5. prosince49. týden

novinky



2022 | 49. týden | 5. prosince

Kód
Doporučená cena 
EAN

• textura podobná papíru - stejný 
nostalgický pocit při psaní na 
kousek lisovaného papíru

• intuitivní odezva dotyku - poskytuje 
stejnou zpětnou vazbu pro Apple Pencil

• každodenní ochrana

• precizní design

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:

• Spigen Paper Touch Screen Protector - 1 ks

• instalační rámeček

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

Spigen Paper Touch Pro 1 Pack
– iPad 10.9" 2022

AFL05537
959 Kč
8809811869552

https://www.ingredieuropa.com/product/AFL05537


2022 | 49. týden | 5. prosince

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• stylový vzhled s charakteristickým 
černým matným povrchem a doplňky 
ve stylu karbonových vláken

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Air Cushion technologie v rozích 
krytu

• kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

• materiál: TPU

• extrémní dvouvrstvá ochrana

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při 
pádu s Air Cushion Technology® 
v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

• materiál: TPU + PC

ACS05299
499 Kč
8809811867237

ACS05300
989 Kč
8809811867244

Spigen Rugged Armor, black
– Xiaomi 12T/Xiaomi 12T Pro

Spigen Tough Armor, black
– Xiaomi 12T/Xiaomi 12T Pro

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05299
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05300


2022 | 49. týden | 5. prosince

Kód
Doporučená cena 
EAN

UAG Metropolis, black
– AirPods 3

104126114040
999 Kč
840283906671

• konstrukce TPU + látková vložka

• prémiový klip s karabinou

• spodní část umožňuje svislé postavení zařízení

• ze 2 kusů

• kompatibilní bezdrátovým a MagSafe nabíjením

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

https://www.ingredieuropa.com/product/104126114040

	Tlačítko 860: 
	Tlačítko 863: 
	Tlačítko 862: 
	Tlačítko 861: 


